WALTERUS, diuina pcrrnissione diclus ablias, Gerartlus 
prior et conuentus ecclesie sancti Petri  Hanoniensis, uni-  
uersis presentern paginam iiispectiiris in Domino saliitem. 

Kouerit uniuersitas vestra quod O&, nobilis mulier de 
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Corieres, decimam suam de Corieres, quam ipsa tenehat 
de nobis, assensu Lieduini, filii sui, militis, qui in  decima 
jlla matri succedere debebat, jnuadiaiiit bene et legitime, 
coram nobis, ecclesie sancti Amati Duacensis, i n  centum 
marcis paga i~en t i  Attrebatensis, hac conditione quod de- 
cima illa in  sex primis annis redimi non poterit. Post sex 
primos annos jam elapsos, a dicta muliere vel a legitimo 
lierede silo redimi poterit annuatim, a festo sancti Hemigii 
in autumpno usque ad purificationem beate Marie Virginis, 
a piirificalione ver0 usque ad fiiierri augusti noil poterit. 
Rediinetur autem de centum marcis talis pagamenli quale 
pagamentum tunc curret Attrebati. Huiç inuadiationi 
presentea affuerunt homines nostri per quos illa decima ju- 
dicatur, videlicet : Walterus major, Fulco de hlonteil, Egi-  
dius de Montel ,  Liebertus de Ropi , Goismarus L i  Petis. 
Hii omnes, i n  fide quam nobis debehant, recognouerunt 
quod inuadiatio illa erat facta bene et legitime et quod ec- 
clesiam sancti Amati non oportebat ampliorem super hoc 
querere caiitionern. Nos autem sepe dicte ecclesie sancti 
Amati conçessimiis u t  decimam illam sine seriiiçio et exac- 
tione aliqua teneret i n  pace. Ad cujus rei testimonium et 
tutelam, presentern paginam conscripsimus sigillorum nos- 
trorum munimine rol-ioratarn. Nomina etiam testium qui  
presentes affuerunt duximiis subscribanda. Teskes autem 
sunt hii : Alulphus, ecclesie nostre thrsaurarius, hTicholaus 
cayiellanus, Burtlrolomeus miles de Quinci. E t  scabini 
IIanonienses, videlicet: Willelmus Fiertes, Steplinnus Cre- 
pions, J o h a m e s  de Sar t in ,  Balduinus d Assorn le vile, 
Alulphus Piscator. Actum anno a b  incarnatione millesirno 
ducenteairno octauo, tertio nonas nouembris. 

Nos igitur preruissam oliligationem ratam, ut diximus, 
habentes et gratam, presens scriptum ob hoc factum, si- 
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gilli nostri appensione duximus roborandum .Datum Attre- 
bati  aiirio gracie millesimo duceii tesimo octaiio , idus 

decembris. 

Archi ies  départ. à Lille. fonds d'Hasnon, o'ig. en pnrcliernin, 
sce.,u enlev6. Au dos, ajouié: u De inuadialior~e decime de 
Couricres. D